
Jméno a příjmení dítěte

Bydliště

Datum narození

Zdravotní pojišťovna

Jméno a příjmení zákonného zástupce

Bydliště

Telefon

Zaměstnání

Dítě bude chodit domů

E-mail

E-mail

Věk Škola

    Nadace Jana Pivečky

Horní náměstí 111., 763 21 Slavičín, IČO: 65792424

Kontakt: 571 110 425, 739 095 315, 

nadace@pivecka.cz, www.pivecka.cz

Závazná přihláška
Vzdělávací kroužek „LEGO ROBOTIKA“

Místo konání: *

Období: *

Dny kroužku: *

Cena: *
* Vyplňuje organizace

Informace pro rodiče:
Souhlasím se členstvím dítěte v uvedeném zájmovém vzděláváním. Beru na vědomí, že zaplacený poplatek se nevrací (s výjimkou vážných zdravotních 
důvodů apod.). V případě potřeby akceptuji nezbytné organizační změny zájmových útvarů (místo, den, doba činnosti ZÚ). Souhlasím s tím, že poříze-
né fotografie mohou být zveřejněny a použity pro vlastní propagaci. S údaji poskytnutými v přihlášce je nakládáno podle zákona o ochraně osobních 
dat. Beru na vědomí, že organizace neručí za odložené věci. V době svátků a školních prázdnin se činnost zájmového útvaru nekoná.
Dále beru na vědomí, že zákonný zástupce dítěte je povinen informovat organizaci o změně zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích nebo jiných 
závažných skutečnostech, které by mohly mít vliv na průběh zájmového vzdělávání, případně o údajích, které jsou podstatné pro bezpečnost přihláše-
ného účastníka při činnosti organizace, a ohlásit změny v těchto údajích.
Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb..

Ve Slavičíně dne Podpis zákonného zástupce

Telefon

Kdo dítě vyzvednesamo s doprovodem


	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole4: 
	Textové pole11: 
	Textové pole14: 
	Textové pole19: 
	Textové pole5: 
	Textové pole10: 
	Textové pole15: 
	Textové pole17: 
	Textové pole9: 
	Textové pole6: 
	Textové pole7: 
	Textové pole8: 
	R8: Off
	Textové pole20: 
	Textové pole21: 
	Textové pole22: 
	Textové pole23: 


